Ofício Vereador Nº 74/2020
São Roque, 14 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de reiterar o pedido aos Correios referentes às providências de colocação de CEP nas ruas denominadas pelas Leis nº 3.121/2007.
Conforme o pedido feito através do Ofício de nº 840/2019 não fora atendido, este Vereador reitera, através deste Ofício, exatamente o mesmo pedido: a colocação de CEP nas ruas denominadas pela lei supracitada. Nesse sentido, seguem em anexo a lei em questão e o Ofício que não teve a devida atenção esperada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2020 - 17:01 319/2020